

Vapaaehtoistoiminnasta oppiminen YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun sosionomikoulutuksen ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä 4. harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää. Lomakkeita ylläpidetään julkisesti osoitteessa [\[tähän lisätään wiki-sivun osoite\]](#).

Organisaation nimi	Tukiyhdistys Karvinen ry
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Lea Heino, p. 050-554 3115, e-mail: tukiyhdistys@kolumbus.fi Tukiyhdistys Karvinen ry, Malmin raitti 19, 00700 Helsinki
Yhteyshenkilön tehtävä	Toiminnanjohtaja, harjoittelun ohjaaja
Viimeisin päivitys	8.12.2014

Harjoitteluympäristö/toiminnan sisältö	Tukiyhdistys Karvinen on Malmilla toimiva mielenterveysyhdistys, jossa käy vuositasolla lähes 12.000 kuntoutujaa. Yhdistyksessä on paljon mahdollisuuksia vapaaehtoistyöhön. Nyt haemme vapaaehtoisia erityisesti NUORTEN AIKUISTEN (18-35 v.) mielenterveyskuntoutujien ryhmänohjaajiksi. Toiminta alkaa alkuvuodesta 2015 toteutettavan ideointi- ja suunnittelutilaisuuden jälkeen. Ryhmä kokoontuu aluksi kerran viikossa iltaisin. Osallistujat voivat vaikuttaa ryhmän toimintaan ja osallistuvat toiminnan toteuttamiseen yhdessä ohjaajan kanssa. Lue lisää Tukiyhdistys Karvinen toiminnasta www.tukiyhdistyskarvinen.fi
Harjoittelijan valmiudet	Toivomme vapaaehtoiselta aitoa kiinnostusta mielenterveystyötä kohtaan. Toiminta tarjoaa hyvät mahdollisuudet harjoitella yksilö- ja ryhmänohjausta sekä toteuttaa esim. erilaisia luovia toimintoja. Ota yhteys, niin kartoitetaan yhdessä erilaisia tapoja toteuttaa vapaaehtoisuutta.
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Vapaaehtoisharjoittelu on mahdollista toteuttaa opiskelijan toiveiden mukaisesti joko pitempänä tai lyhyenä jaksena. Toimintaa on aluksi kerran viikossa arki-iltana klo 15-18. Osallistujamäärää seurataan ja toimintaa voidaan lisääntyvän kysynnän myötä laajentaa. Myös kertaluontoinen, tapahtumatyyppinen, vapaaehtoistyö on mahdollista. Pienikin panos on tärkeä - yhdessä olemme enemmän!
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Yhdistyksen toiminnanjohtaja ja hallituksen nuorisotoiminnan vastaava perehdyttävät vapaaehtoisharjoittelijan yhdistyksen toimintaan ja arvoihin sekä nuorten aikuisten toiminnan tavoitteisiin.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Opiskelijan ohjaajana toimii yhdistyksen toiminnanjohtaja. Lisäksi harjoittelijalla on mahdollisuus ratkaisukeskeiseen työnohjaukseen.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Opiskelija saa vapaaehtoisharjoittelujaksoltaan kirjallisen arvioinnin ja todistuksen.